



شاعفی:

در ساختار دفاعی تیم ملی مشکل داریم

محمود شاعفی، پیشکسوت و کارشناس فوتبال در خصوص عملکرد شاگردان قلعه‌نویی در رقابت های مقدماتی جام جهانی صحبت کرد.

◀ **درباره پیروزی تیم ملی فوتبال ایران مقابل هنگ‌کنگ چه نظری دارید؟**

بازی بسیار جذابی را دیدیم، اما در ساختار دفاعی هنوز مشکل داریم. مقابل هنگ‌کنگ همواره از کناره‌ها و بین خطوط دچار ضعف بودیم و روی چند اشتباه فردی تمرکز تیم به هم ریخت. باید یک فکر اساسی برای موضوع شود. از نظر من اگر می‌خواهیم به جام جهانی صعود کنیم باید هدف‌گذاری کنیم و قله موفقیت‌ها را بلندتر ببینیم وگرنه تنها صعود به جام جهانی در این نسل که کاری ندارد، کادرفنی باید برنامه تمرینی موثرتری را برای خط دفاع تدارک ببیند و ضعف‌هایی که بازیکنان در این خطوط دارند را برطرف کند. بازی با هنگ‌کنگ را می‌توان به فال نیک گرفت، اما مقابل تیم‌های بزرگی، چون استرالیا، ژاپن و... این اشتباهات می‌تواند آخرین اشتباه ما باشد. امیدوارم تغییر نسل به صورت اصولی انجام شود.

◀ **نظر شما در رابطه با انتخاب بازیکنان با نظر قلعه‌نویی چیست؟**

از نظر من انتخاب بازیکن تقریباً سلیقه‌ای در عهده قلعه‌نویی است. به غیر از این بازیکنان ما بازیکنان موثر دیگری نیز داشتیم که می‌توانستند به تیم ملی دعوت شوند. لیومچی بازیکن جوان و با استعدادی است و امیدوارم که در پیراهن تیم ملی بدرخشد. خندانلو، سینااسدیپکی از بازیکنان خوب و موثر پرسپولیسی هستند که می‌توانند به تیم‌های دعوت شوند و قحشان کمتر از این نیست. برای تغییر نسل و خانه‌تکانی در تیم ملی، بازی‌های دوستانه بهترین گزینه هستند که آن‌ها را با یکدیگر هماهنگ کنیم. باید از بازیکنان با تجربه برای مسابقات مقدماتی استفاده شود و برای رسیدن به جام جهانی باید بهترین تصمیمات و برنامه‌ریزی صورت بگیرد.

◀ **در مورد دیدار با ازبکستان چه نظری دارید؟**

تیم‌های آسیای میانه تمام اهداف تاکتیکی شان را روی مسائل فیزیکی می‌گذارند و به این صورت بازیکنانشان از لحاظ جسمی ۹۰ دقیقه را به طور کامل بدون خستگی بازی می‌کنند. البته در سال‌های اخیر از نظر تکنیکی هم پیشرفت خوبی داشته‌اند نمونه بازیان هم بازیکنانی نظیر ماشارییوف و اورنوف هستند که در لیگ ایران می‌درخشند. در بازی رفت مقابل همین تیم ما نیمه اول را ۲ بر صفر پیش افتادیم، اما در نیمه دوم به خاطر ضعف جسمی بازیکنان و قدرت ازبکستان در پایان ۹۰ دقیقه بازی مساوی شد و حتی امکان شکست تیم ملی هم وجود داشت. نباید اجازه دهیم آنها ما را تحت فشار بگذارند و باید همان نیمه اول کار را تمام کنیم و در نیمه دوم با تدبیر بیشتر بازی کنیم. در مجموع دیدار مقابل ازبکستان راحت نخواهد بود.

منهای فوتبال

سعی داریم در تیم ملی کوراش تغییر نسل دهیم

ایسنا: ایاس علی اکبری، سرمربی تیم ملی کوراش ایران درباره نایب‌قهرمانی تیم ملی کوراش مردان ایران در رقابت‌های قهرمان آسیا به میزبانی تهران، توضیح داد؛ مسابقات قهرمانی آسیا سطح بسیار بالایی داشت و از یک‌ها در هر دو بخش آقایان و زنان باتیم کامل و اصلی خود حضور یافته بودند. آمده بودند تا نتیجه بگیرند. در بخش بانوان ما دو طلا و در بخش مردان یک طلا گرفتیم. البته همه وزن‌های ما در بخش آقایان روی سکو بودند که اتفاق خوبی است. او ادامه داد؛ ما بعد از ازبک‌ها در بخش تیمی روی سکو دوم آسیا قرار گرفتیم و همیشه بازیکن‌ها هم رقیب سنتی هستیم، مسابقات سختی داشتیم. هر دو کشور صاحب سبک هستند و سرمایه‌گذاری خوبی می‌کنند. همواره تیم‌های بزرگ بعد از تورنمنت‌های مهم پوست اندازی می‌کنند و ما بعد از بازی‌های آسیایی هانگ‌و از ترکیب اصلی خودمان خیلی دور شدیم و سعی داریم تغییر نسل دهیم.

ویژه

باشگاه رئال مادرید: در جام جهانی باشگاه‌ها شرکت می‌کنیم

باشگاه رئال مادرید اعلام کرد این باشگاه در مسابقات جام جهانی باشگاه‌ها شرکت خواهد کرد. پس از اینکه کارلو آنچلوتی در گفت‌وگو با نشریه «جورنال» ایتالیا اعلام کرد که باشگاه رئال مادرید در دوره جدید رقابت‌های جام جهانی باشگاه‌ها حضور نخواهد داشت، این باشگاه بعد از ظهر دیروز (دوشنبه) با انتشار بیانیه‌ای رسمی اعلام کرد کهکشانی‌ها همانند سابق در این تورنمنت حضور پیدا خواهند کرد. در بیانیه باشگاه رئال مادرید آمده است: «ما طبق برنامه‌ریزی در این رقابت رسمی که با افتخار و با نهایت اشتیاق با آن مواجه می‌شویم، شرکت خواهیم کرد تا میلیون‌ها هوادارمان در سراسر جهان دوباره با عنوانی جدید رؤیایزاری کنند.»

سده شنبه ۰۳ . ۰۳ . ۱۴۰۳
شماره ۱۸۴۹ سال هفتم ۴ ذی‌الحجه ۱۴۴۵ / ۱۱ ژوئن ۲۰۲۴

جدال برای تثبیت صدرنشینی ازبکستان-ایران

آرمان ملی: در چارچوب رقابت‌های مرحله گروهی مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ تیم ملی فوتبال کشورمان از ساعت ۲۰:۳۰ با قضاوت کیم چونگ هیوک به مصاف ازبکستان خواهد رفت.

◀ **پیش‌بازی**

ازبکستان از جمله تیم‌های آسیایی به‌شمار می‌رود که در تمام تقابل‌های بین‌المللی چه در عرصه باشگاهی و چه در عرصه ملی همواره برای فوتبال ایران دردسرساز بوده است. هرچند در این میج‌اندازی‌های نفس‌گیر تیم فوتبال کشورمان پیروز میدان بوده است. شاگردان ژنرال در پنج تقابل گذشته خود با ازبکستان در هفته دوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶، تورنمنت کافا و سه دیدار دوستانه موفق به کسب چهار پیروزی و یک تساوی شده‌اند. البته این آمار نشان دهنده کار آسان یوزها برابر حریف آسیایی خود نیست، چرا که در هر پنج جدال تیم ملی ایران با اختلاف یک گل پیروز میدان بوده و جالب این است که در هر بازی حداکثر موفق به زدن دو گل شده است. تیم ملی فوتبال ایران در پنج تقابل گذشته خود برابر تیم‌هایی همچون هنگ‌کنگ، قطر، ژاپن و ترکمنستان صف‌رایی کرده است و از میان این پنج جدال تنها در جام ملت‌های آسیا مقابل قطر با نتیجه سه بر دو شکست خورده است. شاگردان ژنرال در چهار بازی دیگر که دو مرتبه آن رویارویی با ترکمنستان بوده است در مجموع ۱۲ گل به ثمر رسانده‌اند. در حال حاضر هر دو تیم با امتیاز ۱۳ جایگاه اول و دوم جدول را به خود اختصاص داده‌اند و در صورتی که تیم کشورمان دچار لغزش شود، صدر جدول را در اختیار حریف ازبک خود قرار خواهد داد ازبکستان از جمله تیم‌های آسیایی به‌شمار می‌رود که سال‌های گذشته به طور چشمگیری سطح فوتبال خود را ارتقا داده است. با نگاهی اجمالی به عملکرد این تیم در پنج تقابل گذشته آن می‌توان فهمید شاگردان قلعه‌نویی کار آسانی برای حفظ صدرنشینی نخواهند داشت. ازبکستان در دیدارهای گذشته خود در رقابت‌های مرحله

مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ و جام ملت‌های آسیا برابر حریفانی همچون هنگ‌کنگ (دوم‌رتبه)، ترکمنستان، تایلند و قطر صف‌رایی کرده و موفق به کسب چهار پیروزی و یک تساوی شده است، ضمن اینکه رقیب جان‌سخت ایران، در این بازی ۱۱اام‌رتبه دروازه‌رقبای خود را باز کرده و تنها سه بار اجازه گلزنی به آن‌ها داده است، آمار نشان می‌دهد تیم ملی ایران علاوه بر اینکه کار دشواری برای گلزنی دارد، در خط دفاع نیز باید هوشیارانه عمل کند.

◀ **نظر کاتانسی**

سرمربی تیم فوتبال ازبکستان از تیم ملی فوتبال کشورمان به‌عنوان تیمی سطح بالا و تاپ یاد کرد. سرچو کاتانسی در نشست

armanmeli.ir



خبری پیش از دیدار ازبکستان مقابل ایران در چارچوب دور ششم از مرحله اول انتخابی جام جهانی

۲۰۲۶ در قاره آسیا اظهار داشت: ما آماده بازی با

ایران هستیم. تالان چندین بار باتیم ملی ایران بازی کردیم و می‌دانیم که آنها یک تیم تاپ هستند، یک تیم سطح بالا. امیدوارم سه شنبه یک بازی خوب شود و چون امتیازات کاملاً مشخص است و بحث صعود مشخص شده، انتظار داریم سه شنبه هم یک بازی خوب باشد و کارت قرمز و زرد کمی ببینیم. به بازیکنانم توصیه کردم که سه شنبه از بازی لذت ببرند و یک بازی صادقانه و خوب را ارائه کنند. ما تیمی قوی و قدرتمند هستیم و برای رقبای دیگر، رقیبی سرسخت. این مربی اسلوانیایی در واکنش به طرح این موضوع که او از سال ۲۰۱۹ به‌عنوان سرمربی، بیش‌ترین بازی‌ها را مقابل ایران داشته و فقط یک بار مغلوب شده است و باتوجه به این شرایط نظرش درباره بازی سه شنبه چیست، گفت: هر بازی متفاوت است و داستان خودش را دارد. ممکن است ما و ایران با بازیکنان جدیدی بازی کنیم، ولی تمرکز ما روی تیم خودمان است. قطعاً وقتی مقابل ستاره‌هایی مانند مهدی طارمی، سردار آزمون و دیگر بازیکنان خوب ایران بازی می‌کنید باید حواس‌تان باشد. از آنجا که صعودمان قطعی شده است انتظار دارم که سه‌شنبه مردم به ورزشگاه بیایند و یک بازی خوب تماشا کنند و ما هم هیچ فشاری بابت نتیجه حس نمی‌کنیم.

امیر قلعه‌نویی سرمربی ایران در نشست خبری پیش از این دیدار اظهار کرد: از رسانه‌ها تشکر می‌کنم که از تیم ملی حمایت کردند و نقد منصفانه داشتند. یک گله هم دارم، این گله بالاتر از فدراسیون و وزارت ورزش است، اما در سفری که رقتیم اذیت شدیم. دو ماه قبل نامه زده بودیم که به فکر پرواز باشند اما فکر نبودند. ما دیروز سعید مهری را از دست دادیم که علت آن پرواز طولانی بود. شان و شخصیت تیم ملی بالاتر بود. در چین یک مسافر ما را دید گفت تیم ملی باید اینطور پرواز کند؟ در مرحله سوم به فکر تیم ملی باشند. باید از طریق فوتبال مردم را خوشحال کنیم. بحث فوتبال می‌تواند بخشی از مشکلات را برطرف کند. بازیکنان

اسبقیان: از حدادی حمایت نمی‌کنیم

ضایع شود و از ما درخواست فرصتی برای تنفس به‌مجم دادند و ما با دوستان مطرح کردیم. معاونت ورزش قهرمانی وزارت ورزش ادامه داد: بالغ بر ۴۰ نفر در مجموع حاضر بودند و حدود ۲۰۷ نفر هیات‌های استانی بودند و با هر چه نظر آنها بود موافقت کردم. حمایت‌از حدادی توسط وزارت ورزش را شدیداً تکذیب می‌کنم. وزارت ورزش دنبال هیچ قسمی در انتخابات نیست و به دنبال تصمیم‌مجمع است و به تصمیم‌مجمع در این دوازده انتخاباتی که برگزار کردیم احترام گذاشتیم.

دزگیری در هتل استقلال
وی در خصوص دزگیری «اورنگ مستقیم» رئیس هیات دوومیدانی مازندران با هاشم صیامی در هتل استقلال و تصمیم وزارت ورزش عنوان کرد: این موضوع قطعاً توسط کمیته انضباطی فدراسیون مورد بررسی قرار خواهد گرفت. گزارشی به شکل رسمی به دست من نرسید و قطعاً اگر پرسد دستور بررسی را به فدراسیون دوومیدانی

بده دلیل عدم احراز صلاحیت او تا این لحظه وزارت انتخابات را به تعویق انداخته است،

گفت: به‌عنوان وزارت ورزش وظیفه داریم از همه کاندیداها حمایت کنیم. رویکرد وزارت ورزش حمایت از یک کاندیدا نیست و این را حداقل در مجامع ما حس کرده‌اید. به صراحت در این مجمع اعلام کردم که اگر از طرف وزارت ورزش رویکردی داشتیم اعلام

کنند. شما می‌دانید، روسای هیات‌ها شوشی ندارند و می‌توانستند بلند شوند و بگویند. اسبقیان تأکید کرد: همه به خاطر اجرای عدالت وزارت ورزش و مدیریت دکتر هاشمی به عرایض من صحنه گذاشتند. حدادی از قهرمانان پرافتخار ما است و قطعاً ایشان و همه قهرمانان ملی را حمایت می‌کنیم. هر جایی احساس کنیم یکی از قهرمانان ما آسیب می‌بیند وظیفه داریم به‌عنوان مدیران ورزش کشور در کنار بچه‌های افتخار آفرین و همه کاندیداها‌های عزیز که سال‌ها تجربه مدیریتی دارند باشیم. نظر سیستم نظارتی نیز بر این بود که حقی از این بچه‌ها

مخلصانه تلاش می‌کنند تا مردم خوشحال شوند. او افزود: درباره بازی هم باید بگوییم ازبکستان یکی از قدرت‌های آسیا است. در حال حاضر فوتبال کشورها به هم نزدیک شده است. ازبکستان چندین سال سرمایه‌گذاری کرده و به فکر تیم‌های پایه خود است. آن‌ها پیشرفت کرده‌اند و بازی سختی داریم. با این حال تیم ملی از نظر بدنی آماده است. با اینکه ما ساعت ۵ صبح رسیدیم و رسماً روز روز را از دست دادیم. امیدوارم سه امتیاز را بگیریم. تا الان نتایج خوب گرفتیم و صعود ما حتمی شده است و به مرحله بعد رفته‌ایم. مسئولان به فکر مرحله بعدی باشند چون کار سخت است. الان از جلسه بیرون آمده‌ام و تیم حریف را تألیز کردیم.

◀ **جهانبخش**

علیرضا جهانبخش کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران در نشست خبری پیش از این دیدار اظهار کرد: بعد از جام ملت‌ها نشد از رسانه‌ها تشکر کنم چون در آنجا از ما حمایت کردید. خانواده فوتبال به شرایط پیشرفت می‌تواند کمک کند. به نظر من وقتی قضیه ملی می‌شود باید تیم ملی در اولویت قرار بگیرد. ما بدون تمرین به یک بازی رسمی رقتیم چون شرایط پرواز بی‌دی داشتیم و ۲۳ ساعت در راه بودیم. او بیان اینکه دلیل این اتفاقات برنامه‌ریزی بد فدراسیون فوتبال بوده است، گفت: از فرودین فرصت خودمان را از دست قبل از بازی رسیدیم اما باز کادرفنی حمایت کردند و بازی بیرون خانه را با پیروزی پشت‌سر گذاشتیم. این موضوع بالاتر از فدراسیون و وزارت ورزش است. باید امکانات و شرایط بهتری فراهم شود. واقعاً خنده‌دار است، همه تیم‌ها پرواز شخصی دارند اما ما ۲۳ ساعت در راه بودیم. این فوتبال می‌تواند روی شرایط معیشتی و مسائل دیگر جامعه تأثیرگذار باشد.

بده دلیل عدم احراز صلاحیت او تا این لحظه وزارت انتخابات را به تعویق انداخته است،

گفت: به‌عنوان وزارت ورزش وظیفه داریم از همه کاندیداها حمایت کنیم. رویکرد وزارت

ورزش حمایت از یک کاندیدا نیست و این را حداقل در مجامع ما حس کرده‌اید. به صراحت در این مجمع اعلام کردم که اگر از طرف وزارت ورزش رویکردی داشتیم اعلام کنند. شما می‌دانید، روسای هیات‌ها شوشی ندارند و می‌توانستند بلند شوند و بگویند. اسبقیان تأکید کرد: همه به خاطر اجرای عدالت وزارت ورزش و مدیریت دکتر هاشمی به عرایض من صحنه گذاشتند. حدادی از قهرمانان پرافتخار ما است و قطعاً ایشان و همه قهرمانان ملی را حمایت می‌کنیم. هر جایی احساس کنیم یکی از قهرمانان ما آسیب می‌بیند وظیفه داریم به‌عنوان مدیران ورزش کشور در کنار بچه‌های افتخار آفرین و همه کاندیداها‌های عزیز که سال‌ها تجربه مدیریتی دارند باشیم. نظر سیستم نظارتی نیز بر این بود که حقی از این بچه‌ها

ضایع شود و از ما درخواست فرصتی برای تنفس به‌مجم دادند و ما با دوستان مطرح کردیم. معاونت ورزش قهرمانی وزارت ورزش ادامه داد: بالغ بر ۴۰ نفر در مجموع حاضر بودند و حدود ۲۰۷ نفر هیات‌های استانی بودند و با هر چه نظر آنها بود موافقت کردم. حمایت‌از حدادی توسط وزارت ورزش را شدیداً تکذیب می‌کنم. وزارت ورزش دنبال هیچ قسمی در انتخابات نیست و به دنبال تصمیم‌مجمع است و به تصمیم‌مجمع در این دوازده انتخاباتی که برگزار کردیم احترام گذاشتیم.

بده دلیل عدم احراز صلاحیت او تا این لحظه وزارت انتخابات را به تعویق انداخته است،

گفت: به‌عنوان وزارت ورزش وظیفه داریم از همه کاندیداها حمایت کنیم. رویکرد وزارت ورزش حمایت از یک کاندیدا نیست و این را حداقل در مجامع ما حس کرده‌اید. به صراحت در این مجمع اعلام کردم که اگر از طرف وزارت ورزش رویکردی داشتیم اعلام کنند. شما می‌دانید، روسای هیات‌ها شوشی ندارند و می‌توانستند بلند شوند و بگویند. اسبقیان تأکید کرد: همه به خاطر اجرای عدالت وزارت ورزش و مدیریت دکتر هاشمی به عرایض من صحنه گذاشتند. حدادی از قهرمانان پرافتخار ما است و قطعاً ایشان و همه قهرمانان ملی را حمایت می‌کنیم. هر جایی احساس کنیم یکی از قهرمانان ما آسیب می‌بیند وظیفه داریم به‌عنوان مدیران ورزش کشور در کنار بچه‌های افتخار آفرین و همه کاندیداها‌های عزیز که سال‌ها تجربه مدیریتی دارند باشیم. نظر سیستم نظارتی نیز بر این بود که حقی از این بچه‌ها

می‌دهم که این اتفاق تقصیر من نبوده است. هر اتفاقی که رخ دهد ما باید باشیم، تقصیر من نبوده است. من ۱۴ سال است که از بارسلونا رفته‌ام و درباره این مسأله به هیچ چیزی بارسلونا به روزهای اوج، رؤیای همیشگی هواداران تیم کاتالان بود اما آنها را از تحقق این رؤیا دلسرد کرد. سرمربی منجسترستی که با کسب ۱۴ جام با بارسلونا در حد فاصل سال‌های ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۲ پرافتخارترین سرمربی تاریخ باشگاه بارسلونا محسوب می‌شود، دیروز (دوشنبه) در حاشیه یک تورنمنت گلف اختصاصی برای فوتبالیست‌های پیشکسوت به سوالات خبرنگاران پاسخ داد که یکی از آنها درباره بازگشت احتمالی‌اش به بارسا بود. گواردیولا در پاسخ به این سؤال که آیا او درهای بازگشت به بارسلونا را به روی خود بسته است، گفت: بله، بسته است. ما الآن پخته‌تر هستیم. گواردیولا که فصل آخر قراردادش با منجسترستی را سپری می‌کند، درباره اخراج ژاوی هرناندس از سرمربیگری بارسلونا در پایان فصل اخیر و مقایسه‌هایی که بین سبک بازی باارساد در زمان مربیگری این دو نفر صورت می‌گرفت نیز هم صحبت کرد. او درباره اینکه آیا ببیندی ژاوی به پیاده‌سازی این سبک به او ضربه زد، گفت: به شما اطمینان

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.

توافق پرسند، می‌تواند در آنجا بماند.